[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11.10.2017
	№
	787

	Об установлении предельного срока заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «O рекламе» (с последующими изменениями), приказом Главного управления архитектуры и градостроительства Вологодской области от 18 декабря 2013 года № 121, на основании Устава Кирилловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить предельный срок заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования «Кирилловский муниципальный район», либо на земельных участках на территории муниципального образования «Кирилловский муниципальный район», государственная  собственность на которые не разграничена,  независимо от типов и видов рекламных конструкций, применяемых технологий демонстрации рекламы - пять лет.
2. Настоящее  постановление подлежит  официальному опубликованию,   размещению на официальном  сайте  администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

12178

_1269330852.doc
[image: image1.png]